Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

AIRTEX PA990 DEVİRDAİM
AIRTEX-1848 THERMAX DEVİRDAİM (SU
POMPASI) FOCUS II 04- 1,4-1,6 PA990
538006410 65217 506893 1778516
1688697 1472867 DEVİR

GRAF-
PA990 0 4 ad 900,00 TRY HARİÇ 3.600,00 TRY

TOPLAM 0 4 900,00 TRY 3600.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.